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INFORME DE VENTA DE BIENES

Recibo Fecha Lote Precio Unit.Descripción Cantidad

DEL 01/09/19 AL 30/09/19

Elvin Ignacio Rodriguez       1,552.0000000579 02/09/19 12414   1,552.00Macho Topigs Descarte       1

Alex Lainez       4,000.0000000580 02/09/19 12413      20.00Macho Topigs Descarte     200

Emil Galeas       4,000.0000000581 26/09/19 12502   4,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Emil Galeas       4,000.0000000583 26/09/19 12501   4,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Emil Galeas       2,000.0000000584 26/09/19 12503   2,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Luis Cruz       5,130.0000000585 26/09/19 12504       9.00Hembra Topigs Descarte     570

Luis Cruz       5,850.0000000585 26/09/19 12504       9.00Hembra Topigs Descarte     650

Luis Cruz       2,700.0000000585 26/09/19 12504       9.00Macho Topigs Descarte     300

Odilio Escobar       5,373.0000000586 26/09/19 12498       9.00Hembra Topigs Descarte Pcd     597

Odilio Escobar       6,300.0000000586 26/09/19 12498       9.00Macho Topigs Descarte Pcd     700

Pedro Andres Santos       5,000.0000000587 26/09/19 12499   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Pedro Andres Santos       5,000.0000000587 26/09/19 12499   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Pedro Andres Santos       5,800.0000000587 26/09/19 12499   5,800.00Macho Topigs Seleccion       1

Odilio Escobar       4,635.0000000588 26/09/19 12506       9.00Hembra Topigs Descarte     515

Buenaventura Morales       4,000.0000000589 02/09/19 12508   4,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Buenaventura Morales       4,000.0000000590 02/09/19 12509 ***,***.**Hembra Topigs Seleccion       0

Buenaventura Morales       2,000.0000000591 02/09/19 12507   2,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Industrias Olanchanas El       5,000.0000000592 26/09/19 12500   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Industrias Olanchanas El       5,000.0000000592 26/09/19 12500   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Industrias Olanchanas El       5,000.0000000592 26/09/19 12500   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Industrias Olanchanas El       5,000.0000000592 26/09/19 12500   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Construcciones Y       5,000.0000000593 26/09/19 12505   5,000.00Hembra Topigs Seleccion       1

Antonio Santos       3,675.0000000594 26/09/19 12489      35.00Cerdo En Canal     105

Ramon Acosta       1,600.0000000595 26/09/19 12490      16.00Lonja Para Chicharon A Granel     100

Adalid Diaz       5,600.0000000596 26/09/19 12491      16.00Lonja Para Chicharon A Granel     350

Jose Dario Puerto         250.0000000597 26/09/19 12492      50.00Costilla   Fresca       5

Jose Dario Puerto         260.0000000597 26/09/19 12492      52.00Carne Para Asar A Granel       5

Jose Dario Puerto         260.0000000597 26/09/19 12492      52.00Chuleta De Lomo Fresca       5

Antonia Hernandez       3,316.8300000598 26/09/19 12493      11.00Pellejo     301

Norma Martin De Reyes         260.0000000599 26/09/19 12494      52.00Chuleta De Lomo Fresca       5

Norma Martin De Reyes         500.0000000599 26/09/19 12494      50.00Costilla Corriente A Granel      10

Norma Martin De Reyes         235.0000000599 26/09/19 12494      47.00Chorizo En Pasta       5

Norma Martin De Reyes         260.0000000599 26/09/19 12494      52.00Carne Para Asar A Granel       5

Iris Erazo         260.0000000600 26/09/19 12495      52.00Chuleta De Lomo Fresca       5

Iris Erazo         235.0000000600 26/09/19 12495      47.00Chorizo En Pasta       5

Cleopatra Duarte         520.0000000601 26/09/19 12496      52.00Carne Para Asar A Granel      10

Cleopatra Duarte         600.0000000601 26/09/19 12496      50.00Costilla Fresca      12

Restaurante El Puente       3,600.0000000602 26/09/19 12497      60.00Filete De Cerdo      60



 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA 

INFORME DE VENTA DE BIENES 

DEL 01/09/19 AL 30/09/19 

 

10/10/19 

PAG.     2

 

Recibo Fecha Lote Nombre Descripción Cantidad Precio Unit. Valor L. 

00000603 06/09/19 12424 Diego Reyes Ovejo 1 1,500.00 1,500.00 

00000604 05/09/19 12510 Dionicio Sanchez Hembra Topigs Seleccion 1 5,000.00 5,000.00 

00000605 06/09/19 12511 Osmar Lopez Hembra Topigs Seleccion 1 5,000.00 5,000.00 

00000605 06/09/19 12511 Osmar Lopez Hembra Topigs Seleccion 1 5,000.00 5,000.00 

00000606 09/09/19 12512 Rudy Escalante Macho Topigs Descarte (9 Cerdos) 1 99,340.00 99,340.00 

00000607 09/09/19 12513 Luis Carlos Ramos Hembra Topigs Seleccion 1 4,600.00 4,600.00 

00000607 09/09/19 12513 Luis Carlos Ramos Hembra Topigs Seleccion 1 4,600.00 4,600.00 

00000607 09/09/19 12513 Luis Carlos Ramos Hembra Topigs Seleccion 1 4,600.00 4,600.00 

00000607 09/09/19 12513 Luis Carlos Ramos Macho Topigs Seleccion 1 5,800.00 5,800.00 

00000608 09/09/19 12514 Ramon Rodriguez Hembra Topigs Seleccion (15 1 75,000.00 75,000.00 

00000609 20/09/19 12487 Rolando Castro Ovejas 1 12,000.00 12,000.00 

00000610 23/09/19 12488 Carlos Humberto Molina Maiz 1 116,555.00 116,555.00 

00000612 25/09/19 12473 Angel Mario Cerrato Macho Topigs Seleccion 1 5,800.00 5,800.00 

00000613 20/09/19 12547 Ines Hifredo Ramos Macho Topigs Seleccion 1 5,800.00 5,800.00 

00000614 20/09/19 12548 Odilio  Escobar Hembra Topigs Descarte Pcd 370 9.00 3,330.00 

00000615 20/09/19 12549 Kevin Zamir Alvarado Hembra Topigs Seleccion 1 5,000.00 5,000.00 

00000615 20/09/19 12549 Kevin Zamir Alvarado Hembra Topigs Seleccion 1 5,000.00 5,000.00 

00000615 20/09/19 12549 Kevin Zamir Alvarado Hembra Topigs Seleccion 1 5,000.00 5,000.00 

00000616 05/09/19 12550 Ramon Enrique Lopez Lonja Para Chicharon A Granel 100 16.00 1,600.00 

00000617 05/09/19 12551 Norma Martin De Reyes Cerdo En Canal 36 35.00 1,260.00 

00000618 19/09/19 12552 Cleopatra Duarte Chorizo Criollo 2 235.00 470.00 

00000619 19/09/19 12553 Cleopatra Duarte Chuleta  Fresca  De Lomo 10 52.00 520.00 

00000620 24/09/19 12554 Max Antonio Henrriquez Lonja Para Chicharon A Granel 100 16.00 1,600.00 

00000621 27/09/19 12555 Yuri Elizabeth Villalta Costilla   Fresca  (a Granel) 

(-) Ingresos Por Servicios Varios 

(+) Ingresos Venta Bienes Varios  

10 50.00 500.00 

                   150.00 

            662,337.43 

62                  RECIBOS TOTAL L. 1,155,134.26

 
 
 
 
 
 
 

 
LIC. ANGELICA MARIA MELENDEZ MOLINA 

GERENTE ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO 


